
 1

Výsledky a komentář k sehraným zápasům mužstva HC Bílý Újezd 
v Rychnovské UNET hokejové lize 

SEZÓNA 2013 – 2014  
Zápas ze dne 17.12.2013 
HC Bílý Újezd - HC Panteři Rychnov 
Výsledek  9 : 3, po třetinách 2:0, 3:2, 4:1 
Vyloučení 5:4. Za HC BÚ – Arnošt P., Vosyka J., Jiroud J., hráčská lavice po 2min.,  
Arnošt P. – po faulu soupeř trestné střílení neproměnil   
Využití přesilovek 1:1 
 
Rozhodčí: Pavlíček, Burýšek 
 
Branky za HCBÚ: 
11 min.  Cita V. na 1:0 
17 min. Cita V. (Smutný P.)  na 2:0 
26 min. Dvořák J. (Jiroud J.) na 3:1 
29 min. Arnošt P. (Smutný P.) na 4:1 
30 min. Smutný P. (Jiroud J.) na 5:1 
43 min. Petera P. (Arnošt Zd.ml.) na 6:2 
48 min. Rygr L. (Cita V.) na 7:2 
55 min. Petera P. (Pilc A.) na 8:3 
60 min. Křoustek M. na 9:3 
 
  
Sestava: 
V brance Vošlajer Vl. 
 
1. útok 
Arnošt Zd., Zrzavý L. 
Vosyka J., Petera P., Ruffer T. 
 
2. útok  
Effenberk L., Pilc A.  
Rygr L., Cita V., Švorc J. 
 
3. útok 
Arnošt P.,  Pilc T. 
Jiroud J., Dvořák J., Smutný P., Křoustek M. 
 
První desetiminutovku zápasu Panteři velmi dobře zvládali hlavně díky Petrovi Sakánkovi 
v jejich brance. Teprve Václav Cita mezi 11. a 17. minutou zápasu dvěma góly otevřel skóre.  
Po špatném střídání a trestu za hráčskou lavici Panteři snížili v přesilovce Romanem 
Ešpandrem. Režii zápasu pak vzala na sebe naše třetí formace, kde nejdříve Jiří Dvořák, pak 
dělovkou od modré  Pavel Arnošt a z rohu hřiště Petr Smutný posunuli náš tým ke skóre 5:1. 
Těsně před úpravou ledu Pavel Hvězda dal Panterům naději svým gólem na 5:2. V poslední 
části zápasu pak dominoval náš tým, který góly Lukáše Rygra a Pavla Petery odskočil soupeři 
na 7:2. Druhý gól Romana Ešpandra však už nic nezměnil na tom, že tři body budou patřit 
našemu týmu. Závěrečné skóre pak ještě vylepšil Pavel Petera a v posledních vteřině zápasu 
Martin Křoustek uzavřel stav na 9:3. To ještě rozhodčí neuznali nebo spíše nepostřehli gól 
Leoše Effenberka, který dělovkou vymetl Sakánkovu branku. 


